ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от   13 декабря 2017 года                                                                № 83
Об утверждении графика представления

отчетности за 2017 год    и  распределения

обязанностей  по ее приему

            В целях обеспечения качества составления и срока представления в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области отчета об исполнении консолидированного  бюджета    Юрьев-Польского  района  за 2017год п р и к а з ы в а ю:
            1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности:

            - организовать приём годовых отчётов об исполнении бюджета  главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район,   бюджетов муниципальных образований  город Юрьев-Польский, Симское, Небыловское, Красносельское  в соответствии с графиком;

           - довести график до сведения главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район, бюджетов муниципальных образований  город Юрьев-Польский, Симское, Небыловское,  Красносельское   согласно приложению № 1.
          2. Утвердить распределение обязанностей работников финансового управления  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  по приему  годовых отчётов об исполнении бюджета  главных распорядителей  средств бюджета  муниципального образования Юрьев-Польский район, бюджетов муниципальных образований  город Юрьев-Польский, Симское, Небыловское, Красносельское    и составлению отчёта об исполнении консолидированного  бюджета муниципального образования   Юрьев-Польский район согласно приложению № 2.

          3. Отделам финансового управления  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район обратить особое внимание на заполнение плановых показателей в формах годовой отчетности, на анализ исполнения соответствующих бюджетов, приведенный в Пояснительной записке к отчету.
           4.Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить своевременное представления годового отчета об исполнении консолидированного  бюджета    муниципального образования Юрьев-Польский  район  за 2017год в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области.

         5.Приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14 декабря 2016года №66 «Об утверждении графика представления отчетности за 2016год и распределения обязанностей по ее приему» считать утратившим силу.
          6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».

           7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера.
Заместитель главы администрации

муниципального образования
Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления:                                           С.Е.Захаров

                                                                         Приложение № 1

                                                                 к приказу финансового управления

                                                                       №83  от 13.12.2017
Г Р А Ф И К

представления отчетности об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования  Юрьев-Польский район в 2018 году
	п/№
	Наименование
	Годовая отчетность за 2017год
	Ежемесячная отчетность в 2018году
	Ежемесячная отчетность за декабрь 2017г

	1
	Управление образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	24.01
	4
	15.01

	2
	Комитет по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	23.01
	4
	15.01.

	3
	Отдел внутренних дел по  Юрьев-Польскому району Владимирской области
	22.01
	4
	15.01

	4
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район
	25.01
	5
	15.01

	5
	Администрация муниципального образования Симское
	22.01
	4
	15.01

	6
	Администрация муниципального образования Красносельское
	19.01
	4
	15.01

	7
	Администрация муниципального образования Небыловское
	18.01
	4
	15.01

	8
	Администрация муниципального образования город Юрьев-Польский
	27.01
	4
	15.01

	9
	Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	22.01
	5
	15.01